
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                            Ingreso         Ampliaci ones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducci ones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)               (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              _____________________________________ _____________________ __________________ __________ ________ __________________ __________________ ____ ______________ __________________

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDA D SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                    58,359,568.60       2,89 7,298.69      61,256,867.29      61,256,867.29      46,859,070.65     -11,500,497.95

              5   PRODUCTOS                                                      150,000.00          - 5,090.55         144,909.45         144,909.45         113,342.74         -36,657.26

              5.1 CORRIENTE                                                      150,000.00          - 5,090.55         144,909.45         144,909.45         113,342.74         -36,657.26

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                             8,274,943.10       6,26 6,052.91      14,540,996.01      14,540,996.01      12,443,952.58       4,169,009.48

              6.1 CORRIENTE                                                    8,274,943.10       6,26 6,052.91      14,540,996.01      14,540,996.01      12,443,952.58       4,169,009.48

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y S ERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB SIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIE NTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ===================================== ===================== ================== ========== ======== ================== ================== ==== ============== ==================

                                        TOTAL                                 66,784,511.70       9,15 8,261.05      75,942,772.75      75,942,772.75      59,416,365.97

              ===================================== ===================== ================== ========== ======== ================== ================== ==== ==============

                                                                                                                                                    Ingre sos Excedentes       4,169,009.48

                                                                                                                                                    ===== =================================

                                                                     Bajo protesta de decir verdad dec laramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                              son razonablemente corre ctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                                     _________________________________ _______ ________________________________________                                                       

                                                                          LIC. LUIS ENRIQUE COCA VÁZQU EZ      C.P. JOSÉ RAMÓN FERNÁNDEZ CARVAJALES A.                                                        

                                                                                 DIRECTOR GENERAL             DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS                                                          
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de In gresos                     Ingreso         Ampliaci ones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financia miento                     Estimado         Reducci ones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)               (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              _____________________________________ _____________________ __________________ __________ ________ __________________ __________________ ____ ______________ __________________

                                INGRESOS DEL GOBIER NO                         66,784,511.70       9,15 8,261.05      75,942,772.75      75,942,772.75      59,416,365.97      -7,368,145.73

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                    58,359,568.60       2,89 7,298.69      61,256,867.29      61,256,867.29      46,859,070.65     -11,500,497.95

              5   PRODUCTOS                                                      150,000.00          - 5,090.55         144,909.45         144,909.45         113,342.74         -36,657.26

              5.1 CORRIENTE                                                      150,000.00          - 5,090.55         144,909.45         144,909.45         113,342.74         -36,657.26

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                             8,274,943.10       6,26 6,052.91      14,540,996.01      14,540,996.01      12,443,952.58       4,169,009.48

              6.1 CORRIENTE                                                    8,274,943.10       6,26 6,052.91      14,540,996.01      14,540,996.01      12,443,952.58       4,169,009.48

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB SIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                          INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDA D SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y S ERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB SIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINA NCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIE NTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ===================================== ===================== ================== ========== ======== ================== ================== ==== ============== ==================

                                        TOTAL                                 66,784,511.70       9,15 8,261.05      75,942,772.75      75,942,772.75      59,416,365.97

              ===================================== ===================== ================== ========== ======== ================== ================== ==== ==============

                                                                                                                                                    Ingre sos Excedentes       4,169,009.48

                                                                                                                                                    ===== =================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos qu e los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y so n responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ __ ______________________________________                                              

                                                                LIC. LUIS ENRIQUE COCA VÁZQUEZ      C. P. JOSÉ RAMÓN FERNÁNDEZ CARVAJALES A.                                               
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Cifras en pesos)

                                                                       DIRECTOR GENERAL             DI RECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS                                                 
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